Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

Ofício nº 219/2021/DILIO/DLF/SEFAU                             Curitiba, 30 de agosto de 2021

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que o relatório nº 001 apresentado, referente à Autorização Ambiental Nº
54964 para Monitoramento de Fauna protocolado neste Instituto Água e Terra sob no
17.030.638-4 CGH São Bento, foi avaliado e previamente aprovado pela equipe técnica do
Setor de Fauna.

 Atenciosamente,

JOSÉ VOLNEI BISOGNIN
Diretor de Licenciamento e Outorga – DILIO

PROJESC7 PLANEJAMENTO E OPERAÇÕES AMBIENTAIS LTDA.
Rua Senador Carlos Gomes Oliveira, Nº 67, casa 01. Centro.
CEP 88.390-000 – BARRA VELHA/SC

187
6

Assinatura Simples realizada por: Jose Volnei Bisognin em 31/08/2021 07:57. Inserido ao protocolo 17.030.638-4 por: Vanessa Araujo da Silva em: 30/08/2021 11:26.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 6a8156663baf32a59dddd9ed61113a49.

187a
6

Documento: oficio2192021sefaucghsaobento.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Jose Volnei Bisognin em 31/08/2021 07:57.

Inserido ao protocolo 17.030.638-4 por: Vanessa Araujo da Silva em: 30/08/2021 11:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
6a8156663baf32a59dddd9ed61113a49.